ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  27  »    июля     2022 г.              г. Спасск-Дальний                                               № 87

О награждении Почётной грамотой
Думы городского округа Спасск-Дальний

Рассмотрев ходатайство о награждении Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. За, крепость семейного союза, основанного на взаимной любви и верности, за воспитание детей достойными членами общества и в связи с 50-летним юбилеем совместной жизни  наградить Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний  семьи:
1) Высочиных Андрея Андреевича и Галину Петровну
2) Ладыгиных Александра Валентиновича и Людмилу Михайловну.
2. Награждение Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний,   указанных в настоящем решении семейных пар произвести на торжественных мероприятиях, посвященных празднованию Дня города.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                         Т. П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]